

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบรางระบายน้ำทั้ง สาย สพ.ถ12-003 บ้านนาลาว หมู่ที่ 11 ตำบลอุ้มทอง อำเภอยู้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเชื่อมต่อระบบระบายน้ำเดิม 1.1 งานเจาะสีกัดบ่อพัก คสล.เดิม	บ่อ	1.000	500.00	500.00	1.3624	681.20	681.20
2	2. งานขุดตัดดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานปรับเกลี่ยแต่งระดับและบดอัดพื้นดินเดิม 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	147.360	69.71	10,272.46	1.3624	94.97	13,995.19

วินัย แพนพันธุ์อ้วน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบรางระบายน้ำทั้ง สาย สพ.ถ12-003 บ้านนาลาว หมู่ที่ 11 ตำบลอุ้มทอง อำเภอบัวทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้งทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานวางรางระบายน้ำ คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.40 ม.	ตร.ม.	168.850	11.54	1,948.52	1.3624	15.72	2,654.66
4	4.1.1 งานทรายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	8.440	552.00	4,658.88	1.3624	752.04	6,347.25
5	4.1.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	8.440	2,252.56	19,011.60	1.3624	3,068.88	25,901.40
6	4.1.3 งานวางระบายน้ำ คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.40 ม. 5. งานเสริมรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด คสล.	บาท/เมตร	307.000	1,428.72	438,617.04	1.3624	1,946.48	597,571.85
7	5.1 งานเสริมรางระบายน้ำ คสล.ความสูงเฉลี่ย 0.20 ม.พร้อมฝา คสล.	บาท/เมตร	307.000	826.41	253,707.87	1.3624	1,125.90	345,651.60

วินัย แพนพันธุ์อ้วน

20 สิงหาคม 2569 10:57:49

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบรางระบายน้ำทิ้ง สาย สพ.ถ12-003 บ้านนาลาว หมู่ที่ 11 ตำบลอุ้มทอง อำเภอยู้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

รวมราคากลาง	992,803.15
-------------	------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบรางระบายน้ำทั้ง สาย สพ.ถ12-003 บ้านนาลาว หมู่ที่ 11 ตำบลอุ้มทอง อำเภอยู้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

วินัย แพนพันธุ์อ้วน

(วินัย แพนพันธุ์อ้วน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล เฟื่องทอง

(ณัฐพล เฟื่องทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ

(พรเทพ ทับโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย แพนพันธุ์อ้วน

20 สิงหาคม 2569